
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. 
Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi

Na podstawie art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2234) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie powołania 

Wojewódzkiego Zespołu ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi § 3 i  § 4, otrzymuje 

brzmienie:

„§ 3. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą następujące osoby:

1. Sylwia Nowicka – Lubuski Urząd Celno-Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim. 
Delegatura w Rzepinie;

2. Agnieszka Szymczukiewicz - Chałupka – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
w Zielonej Górze;

3. Małgorzata Maciejewska – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie 
Odrzańskim;

4. Dorota Staszak – Sąd Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim;

5. Arleta Pechman –  Prokuratura Okręgowa w Gorzowie Wielkopolskim;

6. Magdalena Wiech – Lubuski Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej 
w Gorzowie Wielkopolskim;

7. Dariusz Dałek – Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze;

8. Anna Księżak – Nowak –  Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim;

9. Justyna Ławreszuk - Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim;

10. Maciej Sosnowski - Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim;

11. Paweł Sieradzki – Centralne Biuro Śledcze Policji Zarząd w Gorzowie Wielkopolskim;

12. Iwona Wróbel – Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze;

13. Bogumił Hoszowski – Sąd Okręgowy w Zielonej Górze;

14. Jolanta Szynkarczuk – Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Gorzowie Wielkopolskim;

15. Łukasz Wojtasik – Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze;

16. Julian Szambelan – Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim;

17. Marta Fertała – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu;

Id: 08660168-0176-408D-BCC5-9CC4DC135036. Podpisany Strona 1



18. Katarzyna Szustak – Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulechowie;

19. Marta Kalarus – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach;

20. Grażyna Jelska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim; 

21. Joanna Jaźwińska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim; 

22. Tomasz Kozłowski – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim;

23. Agnieszka Wilmińska – Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim; 

24. Ewa Jach-Maślanka – Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu im. Brata Krystyna 
w Gorzowie Wielkopolskim; 

25. Korina Złakowska – Lubuskie Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet BABA w Zielonej 
Górze;

26. Piotr Kuśmider – Koło Gorzowskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta 
w Gorzowie Wielkopolskim;

27. Edmund Prekurat – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze.”.

„§ 4. Do zadań członków Zespołu należy:

a) podnoszenie wiedzy i kwalifikacji z zakresu problematyki przeciwdziałania handlowi 
ludźmi (udział w szkoleniach organizowanych przez MSWiA);

b) uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu;

c) udział w pracach grup roboczych, zgodnie z posiadanymi kompetencjami zawodowymi;

d) przygotowanie informacji z zakresu diagnozowania i analizy potencjalnych zagrożeń 
związanych z handlem ludźmi w ramach kompetencji reprezentowanej instytucji;

e) realizacja Krajowego Planu Działań, zgodnie z określonymi w nim zadaniami dla instytucji 
czy organizacji, które reprezentuje dany członek Zespołu;

f) nawiązywanie i rozwijanie współpracy na poziomie lokalnym i ponadlokalnym;

g) upowszechnianie w swoich środowiskach wiedzy i informacji z zakresu profilaktyki 
i zagrożeń przestępstwem handlu ludźmi.”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

Id: 08660168-0176-408D-BCC5-9CC4DC135036. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Id: 08660168-0176-408D-BCC5-9CC4DC135036. Podpisany Strona 3




